SZIE

ITROBO©

@)

Katy
Wroctawskie

Sosnica

Sadkéwek

Sadkow

Bliz

Baranowice

Pietrzykowice

Rybnica

Pietrzykowice

stacja
kolejowa
Spétdzielcza/
Kwiatowa

Nowowiejska
Biedronka

Rynek
kosciot

parkowa

Sportowa
/ Gtéwna

Sportowa
/ Gtéwna

04:43

04:44

04:47

04:49

04:52

04:53

04:54

04:57

05:03

05:04

05:06

05:09

05:12

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa:

6 D D 6 D 6
05:30 05:38 06:25 07:30 08:10 08:30
05:31 05:39 06:26 07:31 08:11 08:31

05:34 05:42 06:29 07:34 08:14 08:34

05:36 05:44 06:31 07:36 08:16 08:36

05:39 05:47 06:34 07:39 08:19 08:39

05:40 05:48 06:35 07:40 08:20 08:40

05:41 05:49 06:36 07:41 08:21 08:41

05:44 05:52 06:39 07:44 08:24 08:44

05:50 05:58 06:45 07:50 08:30 |

05:51 05:59 06:46 07:51 08:31 |

05:53 06:01 06:48 07:53 08:33 08:46

05:56 06:04 06:51 07:56 08:36 |

05:59 06:07 06:54 07:59 08:39 |

D- kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

6 — kursuje w soboty

M| Organizator transportu:

GMINA KATY WROCtAWSKIE

Al Rynek-Ratusz 1,

55-080 Katy Wroctawskie

transport.zbiorowy@katywroclawskie.pl

www.katywroclawskie.pl

Linie obstuguje:

D

09:00

09:01

09:04

09:06

09:09

09:10

09:11

09:14

09:20

09:21

6 D 6

09:30 09:50 11:30

09:31 09:51 11:31

09:34 09:54 11:34

09:36 09:56 11:36

09:39 09:59 11:39

09:40 10:00 11:40

09:41 10:01 11:41

09:44 10:04 11:44

09:50 | |

09:51 | |

09:53 10:06 11:46

09:56 10:09 |

09:59 10:12 |

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL

UL Spétdzielcza 19
55-080 Katy Wroctawskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com

D D 6

11:55 12:45 13:30

11:56 12:46 13:31

11:59 12:49 13:34

12:01 12:51 13:36

12:04 12:54 13:39

12:05 12:55 13:40

12:06 12:56 13:41

12:09 12:59 13:44

I 13:05 |

I 13:06 |

12:11 13:08 13:46

12:14 13111 |

12:17 13:14 |

Kqty Wroctawskie - Sadkow - Bliz - Rybnica - Pietrzykowice

D 6 D D D D D

15:10 15:30 16:10 17:10 18:00 19:40 21:35

15:11 15:31 16:11 17:11 18:01 19:41 21:36

15:14 15:34 16:14 17:14 18:04 19:44 21:39

15:16 15:36 16:16 17:16 18:06 19:46 21:41

15:19 15:39 16:19 17:19 18:09 19:49 21:44

15:20 15:40 16:20 17:20 18:10 19:50 21:45

15:21 15:41 16:21 17:21 18:11 19:51 21:46

15:24 15:44 16:24 17:24 18:14 19:54 21:49




Sportowa

Pietrzykowice / Gléwna

Rybnica

Sportowa

Pietrzykowice / Gléwna

Baranowice
Bliz
Baranowice
Sadkoéw
Sadkéwek
Parkowa
Sosnica
kosciot
Rynek

Nowowiejska/
Biedronka
Katy
Wroctawskie Spétdzielcza/
kwiatowa

Stacja kolejowa

trasa:

D

6

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Pietrzykowice -Rybnica - Bliz - Sadkdw - Kqgty Wroctawskie

D D

6

D 6 D 6 D 6

05:12 06:00 06:07 06:54 08:00 08:39 09:00 | 10:00 10:12 11:46

05:17

05:20

05:21

05:22

05:25

05:27

05:29

05:30

06:05

06:08

06:09

06:10

06:13

06:15

06:17

06:18

06:12 06:59

06:15 07:02

06:16 07:03

06:17 07:04

06:20 07:07

06:22 07:09

06:24 07:11

06:25 07:12

D- kursuje w dni robocze od poniedziatku do piatku

6 —kursuje w soboty

Rynek-Ratusz 1,

Organizator transportu:
GMINA KATY WROCLAWSKIE

55-080 Katy Wroctawskie
transport.zbiorowy@katywroclawskie.pl
www.katywroclawskie.pl

08:05

08:08

08:09

08:10

08:13

08:15

08:17

08:18

I 0903 I | | 11:49
I 0906 | | | 11:52
I 09:08 | | | 11:54
I 0909 | | | 11:55
I 09:11 09:21 | | 11:57
08:44 09:16 09:26 10:05 10:17 12:02
08:47 09:19 09:29 10:08 10:20 12:05
08:48 09:20 09:30 10:09 10:21 12:06
08:49 09:21 09:31 10:10 10:22 12:07
08:52 09:24 09:34 10:13 10:25 12:10

08:54 09:26 09:36 10:15 10:27 12:12

08:56 09:28 09:38 10:17 10:29 12:14

08:57 09:29 09:39 10:18 10:30 12:15

Linie obstuguje:

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
UL. Spétdzielcza 19

55-080 Katy Wroctawskie

Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com

D

12:17

12:19

12:20

12:22

12:27

12:30

12:31

12:32

12:35

12:37

12:39

12:40

D 6

13:14 13:46

I 13:49

I 13:52

I 13:54

I 13:54

1 13:57

13:19 14:02

13:22 14:05

13:23 14:06

13:24 14:07

13:27 14:10

13:29 14:12

13:31 14:14

13:32 14:15

D

15:26

15:29

15:32

15:34

15:35

15:37

15:42

15:45

15:46

15:47

15:50

15:52

15:54

15:55

6

15:46

15:49

15:52

15:54

15:55

15:57

16:02

16:05

16:06

16:07

16:10

16:12

16:14

16:15

D D D D D

16:26 17:26 18:16 19:56 21:51

16:29 17:29 18:19 19:59 21:54

16:32 17:32 18:22 20:02 21:57

16:34 17:34 18:24 20:04 21:59

16:35 17:35 18:25 20:05 22:00

16:37 17:37 18:27 20:07 22:02

16:42 17:42 18:32 20:12 22:07

16:45 17:45 18:35 20:15 22:10

16:46 17:46 18:36 20:16 22:11

16:47 17:47 18:37 20:17 22:12

16:50 17:50 18:40 20:20 22:15

16:52 17:52 18:42 20:22 22:17

16:54 17:54 18:44 20:24 22:19

16:55 17:55 18:45 20:25 22:20




	Slajd 1
	Slajd 2

